



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
Nomor Faktur : 1103
Tanggal : 2025-11-22

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	LENGKENG	90	KG	Rp 39.000	Rp 3.510.000
2	ROTI PORSI BESAR	1320	PCS	Rp 2.500	Rp 3.300.000
3	ROTI PORSI KECIL	1100	PCS	Rp 2.000	Rp 2.200.000
4	REGAL	1100	PCS	Rp 1.100	Rp 1.210.000
5	SUSU	78	DUS	Rp 115.000	Rp 8.970.000
6	ONION POTTATO	1320	PCS	Rp 1.950	Rp 2.574.000
TOTAL					Rp 21.764.000